.

íMA-MA,-/ C L
Folha:I

()

ServiLJ

7---'
06-06-01

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE JULGAMENTO

A Comissão Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Açailândia,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados

através deste instrumento, o resultado do julgamento do processo licitatório da licitação

da modalidade Concorrência Publica n 003/2018, que tem por objeto a contratação de

sociedade de advogados para prestação de serviços profissionais de advocacia,

assessoria jurídica e consultoria especializada em direito público e tributário visando o

incremento de ativos financeiros e/ou redução de passivos financeiros vinculados ao
Município de Açailândia, de interesse da Secretaria Municipal de Administração.

Considerando que o critério de julgamento das propostas de preços determinado pelo

edital da licitação acima identificada foi do tipo menor preço, obtivemos assim a

seguinte classificação no presente processo licitatório:

a) 1 (primeiro) lugar a proposta de preços da empresa OLIVEIRA E BELEM

ADVOGADOS, inscrita no CNPJ n 2  19.308.609/0001-50, com sede na Avenida
Colares Moreira, ng 03, Sala 615, Edifício Business Center, São Luís/MA. A

proposta de preços percentual é de 20% (vinte por cento) e a proposta de

manutenção mensal é de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

Comissão Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Açailândia,
Estado do Maranhão, em 15 de janeiro de 2019.

Bian Lemos
residente da CL

Paulo Sousa Freitas
Membro da CCL

Adelane d 	Rodrigues
Memo da CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/n, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

CNPJ n° 07.000.268/0001-72 Home page: www.acailandia.ma.gov.br
E-mail: Iicitacao@acailandia.ma.gov.br  Telefone/Fax: (99) 3538-5851

Página 1/1

L- J